
ZARZĄDZENIE NR 5/20
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 
przechowywania i zabezpieczania dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta Krynica Morska

Na podstawie art.4 i 10 ustawy z dnia 10 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2019r. poz.351/

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 11/15 z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania, 
obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów finansowych w Urzędzie Miasta 
Krynica Morska, w załączniku do zarządzenia w § 11 „Dokumentowanie zakupów towarów i usług 
dokonywanych w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych” w ust.4 „Zawieranie umów” zdanie drugie 
otrzymuje brzmienie: 

ust.4 zdanie drugie: Ustala się, że w jednostce umowy sporządzane są na realizację zamówień 
przekraczających 5.000 zł.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 2C7EB88E-76FA-49F9-A1A1-CF971FC2E5F7. Podpisany Strona 1




